Banská Štiavnica, odboru starostlivosti o životné prostredie č.: OU-BS-OSZP-

2017/001011 zo dňa 29.9.2017,  ktoré nadobudlo právoplatnosť dňa 2.11.2017. 

Čl. III 

Kúpna cena  

1. Kúpna cena drevnej hmoty je medzi zmluvnými stranami dohodnutá  vo   výške 622,83 

EUR,  slovom šesťstodvadsaťdva  EUR a osemdesiattri centov.  

2. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť  za predmet zmluvy kúpnu cenu podľa bodu 1. tohto článku 

na účet predávajúceho číslo IBAN: SK35 8180 0000 0070 0000 1638, vedený v Štátnej 

pokladnici, variabilný symbol 4194000418  do 30 kalendárnych dní od podpísania tejto